
Rzymskokatolicka Parafia  
Św. Faustyny 

i Biuro Turystyczno-
Pielgrzymkowe "ICHTIS" 

zapraszają na 

 
 

PIELGRZYMKĘ DO FATIMY  
I SANTIAGO DE COMPOSTELA 

 

w terminie: 25 kwietnia - 3 maja 2023 r 
 



 

Dzień 1: 25 kwietnia - WARSZAWA - LIZBONA - FATIMA 
przelot z Warszawy do Lizbony; zwiedzanie przylądka oraz klifów Cabo da Roca; 
transfer do hotelu w Fatimie 
Dzień 2: 26 kwietnia - FATIMA - ALJUSTREL - VALINHOS - FATIMA 
zwiedzanie Sanktuarium w Fatimie: kaplicy Capelinha (miejsce obajawień Matki Bożej); 
Bazyliki Matki Bożej Różańcowej z grobami bł. Franciszka, bł. Hiacynty i s. Łucji; Droga 
Krzyżowa do wioski Valinhos (miejsca objawień Anioła Portugalii); zwiedzanie wioski 
Aljustrel z domami rodzinnymi pastuszków; uczestnictwo w wieczornym Nabożeństwie 
Różańcowym i Procesji Światła 
Dzień 3: 27 kwietnia - FATIMA 
całodzienny pobyt w Fatimie, zwiedzanie sanktuarium; czas na zakup pamiątek; Msza 
Św. na placu przed Bazyliką Matki Bożej Różańcowej; uczestnictwo w wieczornym 
Nabożeństwie Różańcowym i Procesji Światła 
Dzień 4: 28 kwietnia - TOMAR – BATALHA– FATIMA 
przejazd do TOMAR, zwiedzanie Konwentu Chrystusa, Zamku Zakonu Rycerzy 
Chrystusa; zwiedzanie Klasztoru Matki Boskiej Zwycięskiej w BATALHA i grobowców 
królów; uczestnictwo w wieczornym Nabożeństwie Różańcowym i Procesji Światła 
 
 



Dzień 5: 29 kwietnia - FATIMA – NAZARE – ALCOBACA 
wyjazd nad Atlantyk do wioski rybackiej NAZARE, i sanktuarium maryjnego z cudami 
słynącą figurką Matki Bożej; kąpiel w oceanie; przejazd do miejscowości ALCOBACA i 
zwiedzanie gotyckiego klasztoru cystersów; powrót do Fatimy i udział w wieczornych 
nabożeństwach w Sanktuarium 
Dzień 6: 30 kwietnia - PORTO – SANTIAGO de COMPOSTELA 
przejazd do Porto; zwiedzanie zabytkowego centrum, katedry, nadbrzeżnej dzielnicy 
Ribeira; wizyta w winiarni i degustacja wina porto; przejazd do Santiago de Compostela 
w Hiszpanii; zwiedzanie miasta oraz nawiedzenie katedry z grobem Św. Jakuba; czas 
wolny i nocleg w Santiago 
Dzień 7: 1 maja - SANTIAGO – BOM JESUS – LIZBONA 
pobyt w Santiago; Msza św.; Przejazd do Portugali i wizyta w sanktuarium Bom Jesus 
de Monte; przejazd i nocleg w Lizbonie  
Dzień 8: 2 maja - LIZBONA 
całodzienne zwiedzanie Lizbony: Torre del Belem, Pomnik Odkrywców, Klasztor 
Hieronimitów, Katedra, Kościół Św. Antoniego, Kościół Św. Łucji, Msza święta w 
jednym z kościołów; czas wolny; przejazd do hotelu  
Dzień 9: 3 maja - LIZBONA – WARSZAWA 
transfer na lotnisko w Lizbonie; wylot do Polski 
 



KOSZT PIELGRZYMKI: 
1590 zł + 540 euro + 80 euro (bilety wstępu); łącznie ok. 4600 zł 
I rata (650 zł + 100 euro) płatne do 5 stycznia 2023 r. 
II rata (890 zł + 440 euro) płatne do 30 marca 2023 r. 
80 euro płatne w dniu wyjazdu 
Napoje do obiadokolacji, wydatki własne i koszty rezygnacji - płatne indywidualnie 
 
CENA ZAWIERA 

• przelot samolotem Warszawa-Lizbona-Warszawa, 
• opłaty lotniskowe i bagażowe (bagaż podręczny do 8kg, oraz główny do 23kg), 

transport klimatyzowanym autokarem w Portugali i Hiszpanii,  
• 8 noclegów w hotelach standard***, pokoje 2/3 osobowe z łazienką,  

• 8 śniadań, 8 obiadokolacji,  
• opieka pilota,  
• opieka duchowa - ks. Wojciech Jaworski, 
• podatek VAT, składki na TFG i TFP, ubezpieczenie turystyczne  
Organizator posiada wszelkie uprawnienia wymagane prawnie do świadczenia usług 
turystycznych. Zaświadczenie o wpisie do Rejestru Organizatorów i Pośredników 
Turystycznych Marszałka Województwa Lubelskiego pod numerem 300. 
  
Informacje i zapisy u ks. Wojciecha Jaworskiego w zakrystii lub w Kancelarii Parafialnej 


